

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ..ปรับปรุงท่อประปา บริเวณซอย 3 – ซอย 2 ตะวันตก หมู่ที่ 8 ต.เขาใหญ่.....
..อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการประปา เทศบาลตำบลนายาง
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,280,000.- บาท
- 4.ลักษณะของงาน (โดยสังเขป) โดยทำการปรับปรุงท่อประปา บริเวณซอย 3.- ซอย 2 ตะวันตก หมู่ที่ 8 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี โดยทำการวางท่อ HDPE dia. 63 มม., HDPE dia. 110 ม.,HDPE dia. 160 มม. ระยะทางยาวรวม 2,039 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเลขที่ กข.119/2561
- 5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 1,280,000.- บาท
- 6.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
- 7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ ประธานกรรมการ
 - 2.นายปิยะ แต่งชุ่ม กรรมการ
 - 3.นายอมรเทพ แสงกำดัด กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 1.....
- 2.....
- 3.....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(แผ่นที่ 2)

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ปรับปรุงท่อประปา บริเวณ ซอย 3 - ซอย 2 ตะวันตก โดยทำการวางท่อ HDPE dia. 63 มม. , HDPE dia. 110 มม. , HDPE dia.160 มม.
ระยะทางยาวรวม 2,039 ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 119/2561

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำดัด/นายปิยะ แดงชุม.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 ก.พ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
	รวมยกยกมา				923,984.00			1,258,835.80
	ประสานผู้ใช้น้ำเดิม (ท่อ 63)	ราย	24	500.00	12,000.00	1.3624	681.20	16,348.80
	ซ่อม คสล. ถนน/ทางเชื่อม (LS)	ตร.ม	27	220.00	5,940.00	1.3624	299.73	8,092.66
					941,924.00			1,283,277.26

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 1,283,277.26 บาท

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ 1,280,000.00 บาท

ขอดำเนินการเพียง 1,280,000.00 บาท (-หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมรเทพ แสงกำดัด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

(แผ่นที่ 1)

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาयाง

ประเภทงาน ปรับปรุงท่อประปา บริเวณ ซอย 3 - ซอย 2 ตะวันตก โดยทำการวางท่อ HDPE dia. 63 มม. , HDPE dia. 110 มม. , HDPE dia.160 มม.
ระยะทางยาวรวม 2,039 ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาयाง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาयाง

แบบเลขที่ กข 119/2561

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงกำดัด/นายปิยะ แดงชุ่ม.....

ประมาณการเมื่อวันที่

11 ก.พ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
	ท่อ HDPE PE 100 PN6 dia.160 มม.	ม.	1,350	406.00	548,100.00	1.3624	553.13	746,731.44
	ท่อ HDPE PE 80 PN6 dia.110 มม.	ม.	325	257.00	83,525.00	1.3624	350.14	113,794.46
	ท่อ HDPE PE 80 PN6 dia.63 มม.	ม.	364	90.00	32,760.00	1.3624	122.62	44,632.22
	สามทางงานสามด้าน 200 x 150 x 200	ตัว	1	4,235.00	4,235.00	1.3624	5,769.76	5,769.76
	สามทางงานสามด้าน 150 x 100 x 150	ตัว	1	2,780.00	2,780.00	1.3624	3,787.47	3,787.47
	สามทางงานสามด้าน 100 x 100 x 100	ตัว	3	1,710.00	5,130.00	1.3624	2,329.70	6,989.11
	ประตุน้ำใต้ดินพร้อมทึบกุญแจ dia.150 มม.	ชุด	1	8,330.00	8,330.00	1.3624	11,348.79	11,348.79
	ประตุน้ำใต้ดินพร้อมทึบกุญแจ dia.100 มม.	ชุด	4	5,600.00	22,400.00	1.3624	7,629.44	30,517.76
	ดับเพลิง	ชุด	5	14,300.00	71,500.00	1.3624	19,482.32	97,411.60
	สตัปเอ็น แบล็กกิ้งริง น็อตสกรู ปะเก็นยาง dia.200 มม.	ชุด	2	1,800.00	3,600.00	1.3624	2,452.32	4,904.64
	สตัปเอ็น แบล็กกิ้งริง น็อตสกรู ปะเก็นยาง dia.160 มม.	ชุด	4	1,532.00	6,128.00	1.3624	2,087.20	8,348.79
	สตัปเอ็น แบล็กกิ้งริง น็อตสกรู ปะเก็นยาง dia.110 มม.	ชุด	15	646.00	9,690.00	1.3624	880.11	13,201.66
	ตรงเกลียวนอก PE สวมล๊อค	ตัว	6	110.00	660.00	1.3624	149.86	899.18
	หน้างานเกลียวใน 100 x 2"	แผ่น	6	350.00	2,100.00	1.3624	476.84	2,861.04
	ท่อปลอก S 200 มม.	ม.	6	1,595.00	9,570.00	1.3624	2,173.03	13,038.17
	ท่อปลอก S 150 มม.	ม.	18	1,087.00	19,566.00	1.3624	1,480.93	26,656.72
	น็อต 90 x 120 มม.	ชุด	6	610.00	3,660.00	1.3624	831.06	4,986.38
	น็อต 90 x 20 มม.	ชุด	1	390.00	390.00	1.3624	531.34	531.34
	น็อต 16 x 110 มม.	ชุด	8	360.00	2,880.00	1.3624	490.46	3,923.71
	น็อต 16 x 75 มม.	ชุด	6	290.00	1,740.00	1.3624	395.10	2,370.58
	น็อต 16 x 90 มม.	ชุด	6	290.00	1,740.00	1.3624	395.10	2,370.58
	ประสานผู้ใช้น้ำเดิม (ท่อ 160)	ราย	55	1,500.00	82,500.00	1.3624	2,043.60	112,398.00
	ประสานผู้ใช้น้ำเดิม (ท่อ 110)	ราย	1	1,000.00	1,000.00	1.3624	1,362.40	1,362.40
	รวมยอดยกไป				923,984.00			1,258,835.80